COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2025

PROC. ADMIN. CMJS/RN Nº 120.001/2025

PROMITENTE CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO

SERIDÓ/RN, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.871.937/0001-96; PROMITENTE

CONTRATADA: COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO NORTE

COSERN, inscrita no CNPJ sob o nº 08.324.196/0001-81; OBJETO: contratação de empresa

especializada no fornecimento de energia elétrica; DATA DA ASSINATURA: 24 de janeiro

de 2025; VIGÊNCIA: o presente Contrato terá vigência por tempo indeterminado, em

conformidade com o art. 109 da Lei 14.133/2021, a contar da data de sua assinatura, 24 de

janeiro de 2025; MODALIDADE: contratação direta por inexigibilidade de licitação; VALOR

DA CONTRATAÇÃO: R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais).

Jardim do Seridó/RN, em 24 de janeiro de 2025.